Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:39
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/zlacze-zasil-pf0033-10-63-p-2289371.html
Zlacze zasil. PF0033/10/63
Cena 51,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55PF0033/10/63
Symbol producenta PF0033/10/63
Producent Bulgin
Opis produktu
Złącze: zasilające AC; gniazdo; męskie; 10A; 250VAC; IEC 60320
Grubość panelu:max 1mm
Klasa palności:UL94V-0
Materiał korpusu:poliamid
Montaż elektryczny:konektory 6,3x0,8mm
Montaż mechaniczny:zatrzask
Montaż mechaniczny:na panel
Napięcie znamionowe:250V AC
Prąd znamionowy:10A
Producent:BULGIN
Rodzaj złącza:męskie
Rozmiar bezpiecznika:brak w zestawie
Rozmiar bezpiecznika:5x20mm
Standard:IEC 60320
Temperatura pracy:-40...70°C
Typ złącza:zasilające AC
Wersja złącza:C14 (E)
Wersja złącza:2x bezpiecznik
Wymiary otworu montażowego:27.3 x 31.12mm
Wyprowadzenia:konektory 6,3x0,8mm
Złącze:gniazdo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold